
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Uitvoeringskrediet MFA Hilversum
Zuid d.d. 25januari 2022 met kenmerk 1083321,

BESLUIT:

1. Het bestaande investeringskrediet van € 3.982.000 dat is opgenomen in het investeringsprogramma
van 2022 vrij te geven voor de bouw van het buurthuis, Jeugd & Gezin en kinderopvang.

2. Het krediet van de Paulusschool voor een bedrag van € 2.898.000 in 2022 vrij te geven, waarvan de
kapitaalslasten worden gedekt vanuit het IHP.

3. Een jongerencentrum van 163 m2 BVO aan het programma van de MFA toe te voegen en hier een
aanvullend investeringskrediet van € 489.000 voor vrij te geven, waarvan de kapitaal- en
eigenaarslasten gedekt worden uit het Jeugdbeleid budget.

4. Een aanvullend krediet vrij te geven van € 780.000 voor de extra buitenschoolse opvang en indexering
(van prijspeil oktober 2019 naar september 2022), waarvan de kapitaal- en eigenaarslasten gedekt
worden door huurvergoeding en welzijnsbudgettcn.

5. Het besluit over de verhoogde duurzaamheidsambities van het project inclusief het vrijgeven van extra
krediet uit te stellen tot het besluit van de raad over de voorjaarsnota.

6. Nu uit te gaan van een budget-indexering van 11%, met uitzondering van het investeringsbedrag voor
De Paulusschool. Hiervoor wordt de indexering in de voorjaarsnota verwerkt, integraal met de
indexering van het IHP.

100 JAAP DUDOV UILV[PUM

dr.ir. G.M. van den Top

GB22.25


